



देज और दुनिया की बड़ी खबरें देखने के लिए स्कैन करें
और महानगर टाइम्स को लाइक व सब्सक्राइब करें।

बिक्री सूचना

सिद्धि विनायक पॉलिमर प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में)

परिसमापक: श्रीमती गरिमा दिग्गीवाल

परिसमापक का पता: 91, मोजी कॉलोनी, मालवीय नगर, जयपुर, राजस्थान-302017

ईमेल: liquidation.siddhivinayak@gmail.com | संपर्क नंबर: 96366 55600

ई-नीलामी दिवाला और दिवालियापन संहिता, 2016 के तहत परिसंपत्तियों की बिक्री
ई-नीलामी की तिथि और समय: 21 फरवरी, 2024 सुबह 11:00 बजे से दोपहर 1:00 बजे तक
(प्रत्येक 5 मिनट के असंगत विस्तार के साथ)

ईएमडी जमा करने की अंतिम तिथि - 18 फरवरी, 2024 शाम 5:00 बजे तक

मैसर्स सिद्धि विनायक पॉलिमर प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में) की निम्नलिखित संपत्तियाँ और संपत्ति, परिसमापन एस्टेट का हिस्सा हैं, जो माननीय राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायाधिकरण, जयपुर पीठ द्वारा आदेश दिनांक 31 अक्टूबर, 2023 द्वारा नियुक्त परिसमापक द्वारा गठित की गई हैं। बिक्री। ई-नीलामी प्लेटफॉर्म <https://www.eauctions.co.in> के माध्यम से अधोहस्ताक्षरी द्वारा की जाएगी।

बिक्री के लिए संपत्तियों का मूल विवरण:

संपत्ति का विवरण	आंशिक मूल्य (रु. में)	ईएमडी राशि (रु. में)	न्यूनतम वृद्धिशील मूल्य (रु. में)
1. प्लांट और मशीनरी (फुटवियर निर्माण में उपयोग की जाने वाली पीयू डालने वाली मशीन के दूटे हुए हिस्से, जिसमें कन्वेयर मशीन के हिस्से, 2 गिवसर टैंक, मशीन हेड, कंट्रोल पैनल, टेबल, लोहे की रॉड, पैदल यात्री स्टैंड आदि जैसी विविध वस्तुएं शामिल हैं)	2,15,000/- (दो लाख पन्द्रह हजार मात्र)	21,500/- (इक्कीस हजार पांच सौ मात्र)	10000/- (दस हजार मात्र)

संपत्ति का स्थान: एफ-99, रीको औद्योगिक क्षेत्र, झोटवाड़ा एक्सटेंशन सरना दूंगर, जयपुर टिप्पणी:

- ई-नीलामी केवल "जैसा है जहाँ है", "जैसा है जो है" और "जो कुछ है" के आधार पर आयोजित की जाएगी।
- इच्छुक आवेदक "ई-नीलामी प्रक्रिया दस्तावेज" का उल्लेख कर सकते हैं जिसमें ऑनलाइन ई-नीलामी के नियमों और शर्तों का विवरण है और संपत्तियों के अन्य विवरण वेबसाइट यानी <https://www.eauctions.co.in> पर अपलोड किए गए हैं।
- परिसमापक को ई-नीलामी के किसी भी नियम और शर्तों को स्वीकार करने या रद्द करने या विस्तार करने या संशोधित करने आदि का अधिकार है (या) परिसमापक किसी भी समय ई-नीलामी की किसी भी वस्तु को रद्द कर सकता है (या) कर सकता है। उसे बिना कोई कारण बताए किसी भी बोली को अस्वीकार करने का अधिकार है।
- संहिता की धारा 35 के खंड (घ) के परंतुक के अनुसार, इच्छुक बोलीदाता बोली प्रस्तुत करने के लिए पात्र नहीं होगा यदि वह संहिता की धारा 29 ए (समय-समय पर संशोधित) में निर्धारित पात्रता मानदंडों को पूरा करने में विफल रहता है।

ई-नीलामी एजेंसी (लिक्विडेशन) की ओर से संपर्क व्यक्ति: श्री विजय पिपलिया / श्री अहमद ईमेल आईडी - admin@eauctions.co.in, मोबाइल नंबर 9870099713.

गरिमा दिग्गीवाल

दिनांक: 20.01.2024

परिसमापक, सिद्धि विनायक पॉलिमर प्राइवेट लिमिटेड के मामले में

स्थान: जयपुर

पंजीकरण संख्या: IBB/II/PA-001/1/P-P-02018/2020-2021/13158



SALE NOTICE			
SIDDHI VINAYAK POLYMER PRIVATE LIMITED (IN LIQUIDATION)			
Liquidator: Mrs. Garima Diggiwal			
Liquidator's address: 91, Moji Colony, Malviya Nagar, Jaipur, Rajasthan-302017			
Email : liquidation.siddhivinayak@gmail.com Contact No.: 96366 55600			
E-Auction-Sale of Assets under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016			
Date and Time of E-auction: February 21, 2024 at 11:00 AM IST to 1:00 PM IST (With unlimited extension of 5 minutes each)			
Last date of for submission of EMD – February 18, 2024 by 5:00 PM IST			
The following Assets and Property of M/s Siddhi Vinayak Polymer Private Limited (In Liquidation) forming part of Liquidation Estate formed by the Liquidator appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Jaipur Bench vide Order dated 31st October, 2023. The sale will be done by the undersigned through the e-auction Platform https://www.eauctions.co.in .			
Basic Description of the Assets for sale:			
Asset Description	Reserve Price (in ₹)	EMD Amount (in ₹)	Min. Incremental Value (in ₹)
1. Plant & Machinery (dismantled parts of PU pouring machine used in footwear manufacturing inter alia including parts of conveyor machine, 2 mixer tanks, machine head, control panel, miscellaneous items like table, iron rod, pedestrian stand etc.)	2,15,000/- (Two Lakhs Fifteen Thousand only)	21,500/- (Twenty One Thousand Five Hundred Only)	10000/- (Ten Thousand Only)
Location of the assets: F-99, RICO Industrial Area, Jhotwara Ext, Sarna Dunger, Jaipur			
Note:			
1. E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" only.			
2. Interested applicants may refer to the "E-AUCTION PROCESS DOCUMENT" containing details of terms and conditions of online E-Auction and other details of properties are uploaded at the website i.e. https://www.eauctions.co.in .			
3. The Liquidator have right to accept or cancel or extend or modify etc any terms and conditions of E-Auction (or) the Liquidator can cancel E-Auction (or) any item of E-Auction at any time. He has right to reject any of the bid without giving any reasons.			
4. As per proviso to clause (f) of section 35 of the Code, the Interested bidder shall not be eligible to submit a bid if it fails to meet the eligibility criteria as set out in section 29A of the Code (as amended from time to time).			
Contact person on behalf of E-Auction agency (Linkstar): Mr. Vijay Pipalaya/ Mr. Ahmed			
Email ID – admin@eauctions.co.in , Mobile No. 9870099713.			
Garima Diggiwal			
Liquidator in the matter of Siddhi Vinayak Polymer Private Limited			
Email: liquidation.siddhivinayak@gmail.com			
Date : 20/01/2024	Regn. No.: IBBI/PA-001/PA-P-02018/2020-2021/13158		
Place: Jaipur			

